

*Den Islandske Familie ApS
Havnebryggen 5, kld., lejl. 24
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 40232737

*ÅRSRAPPORT
1. februar 2020 - 31. januar 2021*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/7 2021

Tinna Óðinsdóttir
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. februar 2020 - 31. januar 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Den Islandske Familie ApS
Havnebryggen 5, kld., lejl. 24
3740 Svaneke

Telefon: 81 71 78 98
E-mail: tinna@tretjenere.dk

CVR-nr.: 40 23 27 37
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar

Direktion

Loftur Loftsson
Tinna Óðinsdóttir

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S
Store Torv 15
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået af restaurationsdrift.

Usædvanlige forhold

Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning på i alt 69 t.kr. Indtægterne er indregnet i bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -94 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende. Resultatet skyldes blandt andet at selskabet lukkede fra februar for at få renoveret det der blev udsat ved restaurantens opstart. På grund af Covid-19 blev det ikke muligt at åbne igen før sommeren.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 371, og en egenkapital på t.kr. -81.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har også været omfattet af tvangslukning frem til 23. april 2021. Det er dog ledelsens forventning at komme ud af 2021 med et positivt resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. FEBRUAR 2020 - 31. JANUAR 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	270.817	8
2 Personaleomkostninger	-339.100	0
3 Af- og nedskrivninger	-26.536	-28
DRIFTSRESULTAT	-94.819	-20
Andre finansielle omkostninger	-29.249	-17
RESULTAT FØR SKAT	-124.068	-37
4 Skat af årets resultat	29.956	0
ÅRETS RESULTAT	-94.112	-37
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-94.112	-37
DISPONERET I ALT	-94.112	-37

BALANCE PR. 31. JANUAR 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.415	124
5 Indretning af lejede lokaler	98.169	105
Materielle anlægsaktiver	202.584	229
ANLÆGSAKTIVER	202.584	229
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	71.417	27
Varebeholdninger	71.417	27
Andre tilgodehavender	30.697	16
Udskudt skatteaktiv	29.956	0
Periodeafgrænsningsposter	2.500	3
Tilgodehavender	63.153	19
Likvide beholdninger	33.818	40
OMSÆTNINGSAKTIVER	168.388	86
AKTIVER	370.972	315

BALANCE PR. 31. JANUAR 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	-131.111	-37
EGENKAPITAL	-81.111	13
Kreditinstitutter	153.725	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.062	57
Anden gæld	161.296	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	452.083	302
GÆLDSFORPLIGTELSE	452.083	302
PASSIVER	370.972	315

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo.....	-36.999	0
Årets resultat	-94.112	-37
Overført resultat ultimo.....	-131.111	-37
EGENKAPITAL	-81.111	13

NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Særlige poster		
Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning på i alt 69 t.kr. Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger	335.408	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Personaleomkostninger i alt	339.100	0
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	18.984	20
Indretning af lejede lokaler.....	7.552	8
Af- og nedskrivninger i alt.....	26.536	28
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-29.956	0
Skat af årets resultat i alt.....	-29.956	0

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	142.384	113.273
Kostpris 31. januar 2021	<u>142.384</u>	<u>113.273</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-18.984	-7.552
Årets af-/nedskrivninger.....	-18.985	-7.552
Af-/nedskrivninger 31. januar 2021	<u>-37.969</u>	<u>-15.104</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>104.415</u>	<u>98.169</u>